עם זאת, התחשב בית המשפט לחומרה, ובצדק, לעברו הפלילי של המערער, לתקופות המאסר שריצה בעבר,
ולחומרת התנהגותו במעשה נושא מאסרו.

לאור כל האמור לעיל, אין בנימוקי הערעור ואין במידע באשר לפציעתו של המערער במהלך מאסרו, כדי להצדיק
התערבות של ערכאה שיפוטית בגזר הדין של בית המשפט קמא.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ו' טבת
תשע"ח, 24/12/2017

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

נאוה בכור, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא

אב"ד